АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02. 2016 г №30

 с. Михайловка

 О присвоении

 категории  земельного участка

Администрация Михайловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 46:27:060201:41  категорию земельного участка
–земли населенных пунктов.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Михайловского сельсовета  О.И. Агеева